
東朋病院からのお知らせ
平素は東朋病院の運営にご協力いただき
厚く御礼申し上げます。
下記についてお知らせいたします。

医療法人桜希会
東朋病院

2019年6月4日（火）より

泌尿器科外来を
開設いたします
毎週火曜日 13:00～17:00
担当医 安富 正悟医師

泌尿器科受診についてのご相談・ご用命は
当院の受付、外来看護師、地域連携室で
承っております。

☎06-6923-6226（代表）

（あどみ しょうご）

近畿大学病院泌尿器科


